山特城堡系列
机房风冷变频空调 30-120kW
2 | 山特城堡系列机房风冷变频空调 山特城堡系列机房风冷变频空调 | 3
智能易用
•	 7寸触摸大屏，图形化显示机组运行状态
•	 故障告警实时监控与显示
•	 具有专家级自诊断和故障报警、来电自启功能
•	 全方位信息检测，群网统一调控

机房风冷变频空调
平板式风冷室外机 集中式风冷室外机 集中式氟泵室外机
命名规则
SCC 040 D C E 2
1 2 3 4 5
Digit 1
040 – 制冷量KW
Digit 2
D – 下送风
U – 上送风
Digit 3
C – 单冷
P – 带加热加湿
Digit 4
D – EC风机
Digit 5
1 – 定频压缩机
2 – 变频压缩机
4 | 山特城堡系列机房风冷变频空调 山特城堡系列机房风冷变频空调 | 5
技术参数
备注：